CONDOMÍNIO DOWNTOWN – 02.686.197/0001-90
Avenida das Américas, 500 – Barra da Tijuca – Rio de Janeiro – RJ – CEP 22640-100 – Bloco 12C Subsolo

downtown.com.br | (21) 2494-7072 | @downtownrj

CIRCULAR DWT: Nº 027/2025                                                                      Rio de Janeiro, 24 de junho de 2025.

CIRCULAR

REF: ATENÇÃO: ENTRADA AMÉRICAS 2 (ZONA SUL) TEMPORARIAMENTE FECHADA.

Prezados Condôminos,

Informamos que a entrada Américas 2 (Zona Sul) estará temporariamente fechada a partir das 23h do dia

26/06/2025, para a instalação da nova cobertura das cancelas. A via será liberada novamente às 7h do dia
27/06/2025.

Durante esse período, os acessos poderão ser feitos normalmente pelas entradas Américas 1 e Marapendi.

Agradecemos a compreensão de todos.

Para ver essa e outras circulares, acesse: downtown.com.br/circulares

Atenciosamente,

Administração Downtown

https://www.downtown.com.br/circulares